THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1500/TTg-PL
V/v đính chính văn bản
	Hà Nội, ngày 25 tháng 09 năm 2013

	Kính gửi:
	- Ban Bí thư Trung ương Đảng;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng Chính phủ;
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc CP;
- HĐND, UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- Văn phòng Trung ương và các Ban của Đảng;
- Văn phòng Tổng Bí thư;
- Văn phòng Chủ tịch nước;
- Hội đồng Dân tộc và các Ủy ban của Quốc hội;
- Văn phòng Quốc hội;
- Tòa án nhân dân tối cao;
- Viện kiểm sát nhân dân tối cao;
- Ủy ban Giám sát tài chính Quốc gia;
- Kiểm toán Nhà nước;
- Ngân hàng Chính sách xã hội;
- Ngân hàng Phát triển Việt Nam;
- Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam;
- Cơ quan Trung ương của các đoàn thể.

Do sơ suất trong khâu đánh máy, xin đính chính sai sót trong Nghị định số 81/2013/NĐ-CP ngày 19 tháng 7 năm 2013 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật xử lý vi phạm hành chính như sau:

Khoản 2 Điều 10:
Trang 9 dòng thứ 1 từ trên xuống của Nghị định viết là: "… quy định tại Điểm b khoản 2 Điều này …".

Nay xin sửa lại là: "… quy định tại Điểm b khoản 1 Điều này …".

Nơi nhận:
- Như trên;
- VPCP: Bộ trưởng Chủ nhiệm, các Phó Chủ nhiệm, các Vụ, Cục, đơn vị trực thuộc, Cổng thông tin điện tử Chính phủ, Công báo;
- Bộ Tư pháp;
- Lưu: VT, PL.
	TUQ. THỦ TƯỚNG
BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Hà Hùng Cường